МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШ ЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево , 422610,

Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: le tc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш uishspe, Горький урамы. 36а нчейорт.

422610.Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-3  1

E-m ail: le tc@ inbox .ru

ПРИКАЗ
№ 3 6 5 от 19 ноября 2020 года

На основании письма ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» О

проведении республиканской профильной смены «Сборы по геометрии» по

математике в 2020-2021 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Направить с 23 по 29 ноября 2020 года на республиканскую

профильную смену «Сборы по геометрии» по математике по адресу:

ж.п.Дербышки, ул. Прибольничная, дом 15 на базе оздоровительно -

образовательного комплекса «Дуслык».

- Трошину Дану Владимировну, учащуюся 7 класса МБОУ «Столбищенская

СОШ имени А.П. Малышева» Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан.

2. Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащейся до места

назначения и обратно на и.о. директора МБОУ «Столбищенская СОШ имени

А.П. Малышева» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

Улитину Людмилу Александровну.

з. Контроль над исполнением данного приказа возложить на методиста

Нуруллину Ю.В.

И.о. Начальника МКУ
«Управление образования Лаи
муниципального района РТ» Э.Н .Закирова

исп. Ю .В.Нуруллина
тел.8(84378)2-92-47(44)

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШ ЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево , 4 2 2 6 1 0,

Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш mshape. Горький урамы. 36а нчейорт.

4226Ю .Тел./факс: 8 (8-4378)2-92-3  I

E-m ail: le tc@ inbox .ru

ПРИКАЗ
№ 3 6 8 от 20 ноября 2020 года

На основании письма ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» О

проведении республиканской профильной смены «Высшая лига IQ» по

литературе в 2020-2021 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить с 30 по 06 декабря 2020 года на республиканскую

профильную смену «Высшая лига IQ» по литературе по адресу:

ж.п.Дербышки, ул. Прибольничная, дом 15 на базе оздоровительно -

образовательного комплекса «Дуслык».

- Гарифуллину Ляйлю Радиковну, учащуюся 8 класса МБОУ «Атабаевская

СОШ имени Героя РФ Ахметшина М.Р.» Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан.

2. Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащейся до места

назначения и обратно на директора МБОУ «Атабаевская СОШ имени Героя

РФ Ахметшина М.Р.» Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан Хусайнова Альберта Хамитовича.

з. Контроль над исполнением данного приказа возложить на методиста

Нуруллину Ю.В.

И.о. начальника Э.Н. Закирова

исп. Ю .В.Нуруллина
тел .8(84378)2-92-47(44)

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru